
UCHWAŁA NR XXIX/238/09  

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu programu stypendialnego "Cogito". 

 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1009 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Regulamin jednorazowego programu stypendialnego ,,Cogito” 

w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Regulamin określa zasady, warunki i tryb przyznawania oraz wypłacania stypendiów dla 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Dąbrowa Chełmińska.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Hentrich 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/238/09 

Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

REGULAMIN PROGRAMU STYPENDIALNEGO "COGITO" 

ID: DGQDH-QYQPP-DHMPK-JVZAS-ADVVU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/238/09  

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu programu stypendialnego "Cogito". 

 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1009 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Regulamin jednorazowego programu stypendialnego ,,Cogito” 

w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Regulamin określa zasady, warunki i tryb przyznawania oraz wypłacania stypendiów dla 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Dąbrowa Chełmińska.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Hentrich 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/238/09 

Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

REGULAMIN PROGRAMU STYPENDIALNEGO "COGITO" 

ID: DGQDH-QYQPP-DHMPK-JVZAS-ADVVU. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Dorota%20KW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/27244082-89BB-47EC-8460-7E99F724D33A/Zalacznik1.doc

